CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG TRỊ

Số: 175 /QĐ-CVHHQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 12 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị năm 2025

GIÁM ĐỐC CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG TRỊ

Căn cứ Thông tư số 18/2025/TT-BXD ngày 30/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng

quy định về tổ chức và hoạt động của Cảng vụ hàng hải, Cảng vụ đường thủy nội địa;

Căn cứ Quyết định số 1346/QĐ-BXD ngày 15/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng

về việc thành lập Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị trực thuộc Cục Hàng hải và Đường thủy

Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp

đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công

lập;

Căn cứ Công văn số 1935/CHHĐTVN-TCCB ngày 30/5/2025 của Cục Hàng hải

và Đường thủy Việt Nam về việc sử dụng Hợp đồng lao động;

Xét đề nghị của Hội đồng xét tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị năm 2025 tại Báo cáo

số 04/BC-HĐXT ngày 21/8/2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển đối với 01 (một) thí sinh tham dự kỳ xét

tuyển lao động hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP vào làm việc tại Cảng vụ

Hàng hải Quảng Trị năm 2025:

(Có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính hoàn thành các thủ tục, hồ sơ theo quy

định, trình Giám đốc quyết định tuyển dụng và ký hợp đồng lao động đối với thí sinh

trúng tuyển theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các phòng,

đơn vị trực thuộc của Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Phó Giám đốc;

- Hội đồng xét tuyển;

- Trang Thông tin điện tử CVHHQT;

- Bảng Thông báo cơ quan;

- Lưu: VT, TCHC, HSTD.

Q. GIÁM ĐỐC

Phan Phùng Hải

2

CỤC HÀNG HẢI VÀ ĐƯỜNG THỦY VIỆT NAM

CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG TRỊ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 111/2022/NĐ-CP

VÀO LÀM VIỆC TẠI CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG TRỊ NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:175 /QĐ-CVHHQT ngày 12/12/2025 của Cảng vụ Hàng hải Quảng Trị)

Số

TT
Họ và tên

Ngày, tháng,

 năm sinh

Giới

tính

Hộ khẩu

thường trú

Số

báo

danh

Vị trí

 việc làm

dự tuyển

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Kết quả

xét tuyển

Ghi

chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 NGUYỄN THỊ CHÍNH 17/02/1986 Nữ

Thôn Hà Lợi Trung,

Xã Bến Hải,

tỉnh Quảng Trị

01
Nhân viên

Phục vụ
67 0

Trúng

 tuyển